

Schwartz Invest ApS

Allégade 14, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 57 69 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2021.

René Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schwartz Invest ApS
Allégade 14
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 57 69 38
Stiftet: 4. marts 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.851 t.kr. mod 1.858 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttotab | -44.235 | -38.434 |
| 1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 414.185 |
| 2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 1.717.967 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.545.015 | 1.536.084 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -32.865 | -33.942 |
| Resultat før skat | 3.185.882 | 1.877.893 |
| Skat af årets resultat | -334.942 | -19.725 |
| Årets resultat | 2.850.940 | 1.858.168 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.450.940 | 1.458.168 |
| Disponeret i alt | 2.850.940 | 1.858.168 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 1.182.819 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 536.962 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>536.962</u> | <u>1.182.819</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>536.962</u> | <u>1.182.819</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 48.165 | 47.044 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 10.150 |
| Tilgodehavender i alt | <u>48.165</u> | <u>57.194</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.086.193 | 9.638.337 |
| Værdipapirer i alt | <u>10.086.193</u> | <u>9.638.337</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.630.438</u> | <u>1.313.751</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>13.764.796</u> | <u>11.009.282</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.301.758</u> | <u>12.192.101</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 13.388.244 | 10.937.304 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | <u>13.913.244</u> | <u>11.462.304</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 371.965 | 713.249 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 12.500 |
| Anden gæld | 4.049 | 4.048 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>388.514</u> | <u>729.797</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>388.514</u> | <u>729.797</u> |
| Passiver i alt | <u>14.301.758</u> | <u>12.192.101</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Anpartskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------|--------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 9.479.136 | 400.000 | 10.004.136 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.458.168 | 400.000 | 1.858.168 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 10.937.304 | 400.000 | 11.462.304 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.450.940 | 400.000 | 2.850.940 |
| | 125.000 | 13.388.244 | 400.000 | 13.913.244 |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Mirebi ApS | 0 | 550.000 |
| Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode | 0 | -135.815 |
| | 0 | 414.185 |
| 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | |
| Mirebi ApS | 550.000 | 0 |
| Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode | -109.946 | 0 |
| Avance ved salg af kapitalandele | 1.277.913 | 0 |
| | 1.717.967 | 0 |
| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.182.819 | 1.318.634 |
| Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode | 0 | -135.815 |
| Afgang i årets løb | -1.182.819 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 0 | 1.182.819 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 | 1.182.819 |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Tilgang i årets løb | 1.182.819 | 0 |
| Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode | -109.946 | 0 |
| Afgang i årets løb | -535.911 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 536.962 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 536.962 | 0 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 372 t.kr., har selskabet givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.225 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Willum Schwartz Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-726630323869

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-03-28 11:29:28Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-03-28 11:39:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YIOLP-8EW01-TOKQ0-LNDVQ-14QYG-8BJAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>